[image: image1.jpg]

Município de Itumbiara

Estado de Goiás

Secretaria Municipal de Planejamento

REQUERIMENTO DE CERTIDÃO DE USO DO SOLO
_____________________________________________________________________________ inscrito no CPF/CNPJ de nº_______________________________, vem respeitosamente solicitar a SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO a emissão de CERTIDÃO DE USO E OCUPAÇÃO DO SOLO, para o endereço _____________________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________, nesta cidade, referente ao imóvel(eis) da(s) matrícula(s) em anexo para exercer a  seguinte atividade:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________.

Observações: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Telefones para contato: ____________________________________________

                        Nestes termos, pede deferimento.

             Itumbiara  - GO _______ de _________________ de 20____

_____________________________________________

REQUERENTE

[image: image1.jpg]